
ZP- 11945/2018-R

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

000005- ■000/2018-00

t.
Smluvní strany

Notes CS a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupený/á:
zapsán/a v obchodním rejstříku: 

korespondenční adresa:

Turkova 2319/5b , 149 00 Praha 4
26140161
CZ26140161
Danielem Lukavským, předsedou představenstva
U městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6293

Turkova 2319/5b , 149 00 Praha 4

dále jen „Prodávající"

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

se sídlem: Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ: 130 00
IČO: 47114304

zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216

dále jen „Kupující"

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník) na základě zadávacího řízení 
veřejné zakázky: „Dodávka technické podpory software VMware " vedené pod č.j. 11945/2018-R 
(dále jen „Zakázka") tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Rámcová smlouva").

II.
Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezení podmínek obchodního styku obou smluvních 
stran, na základě kterých budou mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavírány jednotlivé dílčí 
písemné kupní smlouvy na dodávky Zboží, které bylo předmětem Zakázky a jehož 
specifikace, cena a předpokládané množství jsou uvedeny v Příloze č. 1 k této Rámcové 
smlouvě (dále jen „Zboží").

2. Prodávající zavazuje na základě dílčích písemných kupních smluv dodávat Kupujícímu Zboží 
a Kupující se zavazuje Zboží dodávané od Prodávajícího ve sjednaném množství, druhu,

Strana 1 z 11



kvalitě a termínu odebrat a zaplatit mu za ně dohodnutou kupní cenu. Množství Zboží, které je 
uvedeno v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy, nemusí být dočerpáno.

3. Zboží bude Prodávajícím dodáváno na pracoviště Kupujícího umístěné na adrese Zdravotní 
pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, ředitelství Praha, budova Crystal, Vinohradská 
2577/178, Praha 3, a to v souladu s pravidly pro tyto dodávky vymezenými touto Rámcovou 
smlouvou.

4. Počty kusů uvedené v Příloze č. 1 jsou pouze orientační - skutečně objednané kusy se 
mohou lišit podle aktuálních potřeb Kupujícího.

lil.
Uzavření dílčí kupní smlouvy a dodací podmínky

1. Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle dílčích kupních smluv. Dílčí kupní 
smlouvy budou uzavírány na základě písemných objednávek Kupujícího (dále též jen 
„objednávka") a písemné akceptace objednávky Prodávajícím (dále též jen „akceptace").

2. Realizace jednotlivých dílčích kupních smluv bude probíhat níže uvedeným způsobem:

2.1. Kupující je oprávněn učinit dílčí písemné objednávky na základě této Rámcové smlouvy, 
kdy cena objednaného Zboží je dána Přílohou č. 1 této Rámcové smlouvy nebo je 
dohodnuta dle čl. IV. odst. 4 této Rámcové smlouvy.

2.2. Písemná objednávka Kupujícího musí obsahovat zejména:

- identifikaci smluvních stran
- číslo a název Rámcové smlouvy
- číslo objednávky
- přesnou identifikaci objednávaného Zboží dle Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy a 

počet objednávaných kusů
- cenu za objednané Zboží uvedenou v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy
- termín plnění uvedený s odkazem na odst. 2.6. tohoto článku
- datum a podpis,
- ev. další dohodnuté náležitosti.

2.3. Kupující vystavenou písemnou objednávku opatří podpisem a její kopii zašle 
Prodávajícímu na kontaktní osobu Prodávajícího dle čl. X odst. 3.2 této Rámcové 
smlouvy.

2.4. Prodávající je povinen řádně doručenou dílčí objednávku, která byla vystavena 
v souladu s Rámcovou smlouvou, akceptovat nebo neakceptovat, a to nejpozději do 3 
(tří) pracovních dní od doručení objednávky. Za akceptaci se považuje opatření 
objednávky podpisem s uvedením data podpisu, nebo podepsáním samostatně 
vystaveného písemného potvrzení. Potvrzení musí obsahovat prohlášení o akceptaci 
objednávky s přesnou identifikací akceptované objednávky a u podpisu je potřebné 
uvést datum podpisu. Akceptaci objednávky je Prodávající povinen učinit Kopii takto 
akceptované objednávky nebo kopii potvrzení o akceptaci je Prodávající povinen v den 
podpisu zaslat Kupujícímu na e-mail kontaktní osoby uvedené v objednávce. V případě, 
že Prodávající doručenou dílčí objednávku neakceptuje, je povinen písemně zdůvodnit 
důvod neakceptace dílčí objednávky a toto zdůvodnění spolu s identifikací 
neakceptované dílčí objednávky zaslat Kupujícímu na e-mail kontaktní osoby uvedené 
v objednávce. Jakýkoliv zásah do přijaté dílčí objednávky provedený Prodávajícím bude 
Kupujícím považován za neakceptaci Objednávky. Shora uvedené ustanovení platí i pro

Strana 2 z 11



případ uvedený v čl. IV odst. 4 této Rámcové smlouvy, který musí být vždy řešen formou 
písemného očíslovaného dodatku k této Rámcové smlouvě.

2.5. Za den uzavření jednotlivé dílčí kupní smlouvy se považuje den, kdy Prodávající 
objednávku Kupujícího akceptoval.

2.6. Smluvní sírany se vzájemně dohodly, že v případě, že na objednávce nebude uvedeno 
jinak, činí dodací lhůta objednaného Zboží 10 (slovy: deset) pracovních dní ode dne, kdy 
Prodávající objednávku akceptoval.

2.7. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že objednané Zboží bude Prodávajícím dodáno 
Kupujícímu na náklady Prodávajícího, a to podle povahy objednaného Zboží jedním 
z následujících způsobů:

a) Zboží bude dodáno na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v čl. X odst. 3.2 této 
Rámcové smlouvy - v případě, že se jedná o Zboží dodávané elektronicky,

b) Prodávající zašle Kupujícímu na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou včl. X 
odst. 3.2 této Rámcové smlouvy vše potřebné (tj. webové odkazy, aktivační klíče, 
postupy apod.) ktomu, aby si Kupující sám provedl elektronickou aktivaci 
objednaného Zboží v souladu s postupem určeným výrobcem Zboží,

c) Prodávající sám provede elektronickou aktivaci objednaného Zboží postupem 
určeným výrobcem Zboží. Jako potvrzení aktivace Zboží zašle bez zbytečného 
odkladu Kupujícímu buď aktualizovaný výpis konta licencí a podpor VMware 
evidovaných na Kupujícího, který již bude obsahovat aktivované Zboží a/nebo 
Prodávající zašle Kupujícímu webový odkaz, kde si Kupující může tento výpis ověřit.

V případě použití postupu podle písm. a) nebo b) se Prodávající zavazuje, že na výzvu 
Kupujícího zašle bez zbytečného odkladu Kupujícímu na kontaktní e-mailovou adresu 
uvedenou v čl. X odst. 3.2 této Rámcové smlouvy aktualizovaný výpis produktů VMware 
nebo jeho odkaz dle písm. c).

2.8. Pověřený pracovník strany Kupující, uvedený čl. X odst. 3.2 této Rámcové smlouvy, je 
povinen - v závislosti na způsobu dodání uvedeném v odst. 2.7, buď:

a) potvrdit Prodávajícímu e-mailem přijetí elektronické dodávky Zboží dle odst. 2.7 
písm. a),

b) nebo potvrdit Prodávajícímu e-mailem, že Kupující ověřil dodávku a aktivaci Zboží na 
výpisu účtu dle odst. 2.7 písm. b) a c)

V případě, že Kupující do 5 (pěti) pracovních dní od elektronického dodání objednaného 
Zboží resp. dokladu o aktivaci Zboží nepotvrdí e-maiíem přijetí resp. ověření dodávky, 
má se za to, že Zboží bylo řádně dodáno a převzato.

2.9. Prodávající splní svůj závazek dodat objednané Zboží Kupujícímu v okamžiku, kdy 
Prodávající potvrdil dodávku objednaného Zboží postupem uvedeným v odst. 2.8.

2.10. Prodávající je povinen dodávat plnění ve lhůtách stanovených v předchozích odstavcích, 
ne však dříve, než bude jednotlivá dílčí kupní smlouva zveřejněna.

3. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v čl. X 
odst. 3.2 této Rámcové smlouvy na blížící se konec platnosti Zboží, která je uvedena v Příloze 
č. 1 této Rámcové smlouvy a to s předstihem nejméně jeden měsíc před koncovým termínem 
platnosti Zboží.

4. Prodávající je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a dodat Kupujícímu na základě 
jednotlivých kupních smluv Zboží v odpovídající kvalitě a ceně a to včetně příp. technické 
dokumentace a dokladů nutných k převzetí a k užívání dodaného Zboží.

Strana 3 z 11



5. Kupující je oprávněn dílčími Objednávkami objednávat pouze Zboží, které je uvedeno v Příloze 
č. 1 této Rámcové smlouvy. Výjimku tvoří případy upgrade resp. update Zboží prováděné 
výrobcem Zboží, společností VMWare, lne., USA, během platnosti této Rámcové smlouvy: V 
případě, že výrobce Zboží v průběhu doby platnosti této Rámcové smlouvy uvede na trh Zboží 
ve vyšší verzi, než je uvedeno v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy, které podle sdělení 
výrobce mají nebo musí původní verze Zboží nahradit, je Prodávající povinen na tuto 
skutečnost Kupujícího bez zbytečného odkladu upozornit a to nejpozději do 3 pracovních dní 
od přijetí dílčí objednávky od Kupujícího, která bude obsahovat Zboží podléhající 
update/upgrade, jak je uvedeno výše. Současně má Prodávající povinnost nabídnout 
Kupujícímu náhradní Zboží ve vyšší verzi a to za stejnou nebo nižší cenu, resp. navrhnout 
Kupujícímu jiné řešení nastalé situace. V případě volby náhradního Zboží bude předmětná dílčí 
objednávka Kupujícím stornována. Kupující je následně oprávněn vystavit novou dílčí 
objednávku, která bude obsahovat náhradní Zboží nabídnuté Prodávajícím v rámci dané 
kategorie dle Přílohy č. 1.

IV.
Kupní cena

1. Celková maximální cena plnění dle této Rámcové smlouvy za 48 měsíců ode dne uzavření 
této Rámcové smlouvy nepřesáhne částku 5.200.000,- Kč (slovy pětmilionůdvěstětisíc korun 
českých) bez DPH.

2. Prodávající a Kupující se dohodli, že kupní cena jednotlivého Zboží dodávaného podle této 
Rámcové smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 ktéto Rámcové smlouvě. Kupní cena Zboží 
dodávaného dle Přílohy č. 1. této Rámcové smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s úplnou a kvalitní realizací předmětu této Rámcové smlouvy, tj. zejména clo, licenční 
poplatky apod. K cenám uvedeným v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy bude připočítána 
sazba DPH v zákonné výši.

3. Uvedená cena v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy je nejvýše přípustná. Dohodnutá cena je 
platná až do doby celkového ukončení závazků dle této Rámcové smlouvy.

4. V případě, že kurz CZK k EUR (kurz ČSOB - devizy střed) oslabí oproti kurzu uvedenému 
v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy resp. oproti poslednímu smluvně stanovenému kurzu o 
více než 5% (slovy: pět procent), má Prodávající právo navrhnout Kupujícímu změnu kupních 
cen zboží uvedených Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy a to tak, aby změna cen odpovídala 
shora uvedené změně kurzu. Pokud budou ceny na základě tohoto návrhu změněny, má 
Prodávající právo podat další návrh na zvýšení cen až příští kalendářní rok.
V případě, že kurz CZK k EUR oproti shora uvedenému kurzu naopak posílí o více než 5% 
(slovy: pět procent), má Prodávající povinnost příslušnou změnu kupních cen zboží 
Kupujícímu bez zbytečného odkladu navrhnout.
V případě oboustranné dohody pak budou náležitě upraveny ceny zboží uvedené v Příloze 
č. 1 k této Rámcové smlouvě a to výhradně formou očíslovaného dodatku k této Rámcové 
smlouvě.
Pokud se Smluvní strany na navržené úpravě cen nedohodnou, má každá ze Smluvních stran 
právo odstoupit od této Rámcové smlouvy.

Strana 4 z 11



v.
Platební podmínky

1. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena v české měně. Zálohy Kupující neposkytuje.

2. Na základě účetního dokladu vystaveného po řádném splnění jednotlivých dílčích kupních 
smluv bude Kupujícím uhrazena kupní cena za Zboží dodané dle této dílčí kupní smlouvy. 
Kupující se zavazuje k úhradě kupní ceny na základě účetního dokladu vystaveného 
Prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu, a to na bankovní účet 
Prodávajícího. Za zaplacení kupní ceny se považuje odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího. Účetní doklad je možné zaslat Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF na 
emailovou adresu:

3. Účetní doklady budou vystaveny Prodávajícím do 10 dnů po předání a převzetí jednotlivých 
dílčích plnění. Nedílnou součástí účetních dokladů dle odst. 2 je použitý kurz CZK k EUR.

4. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví a § 435 
občanského zákoníku a dohodnuté dle této Rámcové smlouvy. V případě, že účetní doklady 
nebudou obsahovat všechny zákonem a touto Rámcovou smlouvou stanovené náležitosti, je 
Kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění čí opravě, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

5. Prodávající jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň z 
přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové smlouvy a 
jednotlivých dílčích kupních smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 
znění pozdějších předpisů, a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této 
Rámcové smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které 
by splnění těchto povinností bránily.

6. Kupující prohlašuje, že plnění sjednávaná na základě této Rámcové smlouvy v rámci 
jednotlivých dílčích kupních smluv jsou považována za plněni, která nejsou určena pro 
ekonomickou činnost Kupujícího, a proto s odkazem na znění § 51 a § 58 zákona o daní z 
přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění, nebude při vyúčtování Prodávajícím 
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti

VI.
Přechod vlastnictví, nebezpečí škody 

a práva z vadného plnění

1. Prodávající je povinen dodat objednané Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí 
kupní smlouva a tato Rámcové smlouva, včetně příp. technické dokumentace. Jestliže 
Prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají Kupujícímu práva z vadného plnění, které 
se řídí ustanoveními § 2099 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

2. K přechodu nebezpečí škody na dodávaném Zboží z Prodávajícího na Kupujícího dochází v 
okamžiku dodání zboží Prodávajícím dle čl. II této Rámcové smlouvy.

3. Vlastnická práva k dodanému Zboží přecházejí na Kupujícího po úplném zaplacení jeho 
sjednané kupní ceny dle čl. IV této Rámcové smlouvy.

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vadného plnění Zboží pouze písemným oznámením 
doručeným Prodávajícímu.

Strana 5 z 11



5. Podmínky a rozsah užívání Zboží dodaného na základě dílčích objednávek jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 k této Rámcové smiouvě.

6. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v 
plné výši. Prodávající Kupujícímu rovněž uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění.

VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty za prodlení 
s dodáním každé jednotlivé dílčí dodávky ve výši 0,1 % z ceny dílčí kupní smlouvy za každý i 
započatý pracovní den prodlení. Bude-li Prodávající v prodlení s dodávkou dílčí dodávky o 
více než 30 (slovy: třicet) pracovních dní, má se za to, že Rámcové smlouva byla porušena 
podstatným způsobem.

2. V případě, že Prodávající neupozorní Kupujícího na blížící se konec platnosti Zboží dle čl. lil 
odst. 3 této Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 500,- (slovy: pětset) Kč za každý takový případ.

3. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem dohodnuté kupní ceny dle této Rámcové 
smlouvy. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

4. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý pracovní den prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručeni oznámení o uložení smluvní pokuty 
Kupujícím Prodávajícímu. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní 
pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího vůči 
Kupujícímu.

6. V případě, že Prodávající nepotvrdí Kupujícímu přijetí dílčí kupní smlouvy dle do 10 (slovy: 
deseti) pracovních dní, má se za to, že tato Rámcové smlouva byla porušena podstatným 
způsobem.

Vlil.
Zánik závazku

1. Závazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou zaniká, 
nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) v případě, že dodávky Zboží dosáhnou objemu Kupujícím vyčleněných finančních 
prostředků uvedených v čl, IV. odst. 1 této Rámcové smlouvy před uplynutím lhůty uvedené 
v čl. IV. odst. 1 této Rámcové smlouvy. O této skutečnosti se Kupující zavazuje 
Prodávajícího neprodleně informovat,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) výpovědí i bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně,

Strana 6 z 11



d) jednostranným odstoupením od smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy nebo jednotlivé 
dílčí kupní smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní stranou, s tím, že porušením 
smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:
- neposkytnutí jednotlivé dodávky Zboží v době plnění sjednané v této Rámcové smlouvě 

nebo jednotlivé dílčí kupní smlouvě o více než 30 (třicet) dní od termínu dodávky 
sjednaného touto Rámcovou smlouvou resp. jednotlivou dílčí kupní smlouvou,

- neuhrazení kupní ceny Kupujícím ani po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy,

e) odstoupením Kupujícího v případě, že Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně 
přidělen status nespolehlivého plátce,

f) odstoupením některé se smluvních stran v případě, že se smluvní strany nedohodnou na 
změně kupní ceny Zboží dle čl. IV odst. 4 této Rámcové smlouvy,

g) odstoupením Kupujícího v případě, že je vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení 
nebo vstoupil do likvidace.

2. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu11 uvedeným v § 
2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 30 dnů“.

3. Pokud dojde k odstoupení od Rámcové smlouvy, mají smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupení od Rámcové smlouvy.

4. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
smluvní strany směřujícího k odstoupení od Rámcové smlouvy druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Dojde-li k zániku závazku dle této Rámcové smlouvy, dohodly se obě smluvní strany na tom, 
že Kupující odebere veškeré Zboží, na které byla přede dnem zániku závazku dle Rámcové 
smlouvy uzavřena dílčí kupní smlouva dle čl. III této Rámcové smlouvy, s výjimkou Zboží, 
jehož dodávkou by byla přečerpána úhrnná hodnota dodávek dle čl. IV odst. 1 Rámcové 
smlouvy.

IX.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a povinný subjekt 
dle zákona o registru smluv, je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, jednotlivé dílčí písemné smlouvy, uzavřené v rámci této Rámcové smlouvy, 
včetně této Rámcové smlouvy a jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k 
uveřejněni dle zákona o registru smluv. Dílčí smlouvy/objednávky podléhající uveřejnění 
v Registru smluv musí být uzavřeny písemně.

2. Kupující se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá dílčí smlouva 
splní podmínky pro uveřejnění díe zákona o registru smluv, tuto dílčí smlouvu, uveřejní ve 
lhůtě 10 dnů od jejího uzavření v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. Prodávající je 
povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla uzavřena, v Registru 
smluv ověřit, zda Kupující Rámcovou smlouvu, resp. dílčí smlouvu, řádně zveřejnil, a pokud se 
tak nestalo, je povinen tuto Rámcovou smlouvu, resp. dílčí smlouvu uveřejnit sám a o této 
skutečnosti informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující, jako zadavatel veřejné zakázky, jež je 
předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 zákona

Strana 7 z 11



č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uveřejnit na svém profilu 
výší skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové smlouvy, v souladu s podmínkami a ve 
lhůtách stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, včetně všech případně dalších povinnosti Kupujícího stanovených tímto zákonem.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. IX. odst. 2 této Rámcové smlouvy. Za 
datum uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou smluvní stranou. 
Prodávající je oprávněn zahájit plnění dle této Rámcové smlouvy až po jejím uveřejnění 
v Registru smluv.

2. Tato Rámcová smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

3. Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zabezpečování povinností vyplývajících z této 
Rámcové smlouvy tyto pověřené osoby:

3.1. v záležitostech smluvních:

3.2. v záležitostech objednávek:

3.3. v záležitostech technických:

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou smlouvou 
se řídí obsahem Rámcové smlouvy, V otázkách neupravených touto Rámcovou smlouvou se 
řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní 
strany se ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 
občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy Prodávajícího a Kupujícího dle této Rámcové 
smlouvy nepoužije.

5. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Rámcové smlouvy částečně nebo zcela 
právně neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez

Strana 8 z 11



zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, 
nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu 
původního ustanovení.

6. Tato Rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato Rámcová smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - Ceník předmětu plnění

V Praze dne V Praze dne
Z-6 _ C, Z £>

Strana 9 z 11



Př
ílo

ha
 č.

 1 
k R

ám
co

vé
 k

up
ní

 s
m

lo
uv

ě 
- C

en
ík

 p
ře

dm
ět

u 
pl

ně
ní

:

(ň
>NOc
E
o£>0
C
A■o-m

32
oa
TI0

A

0O
£0
‘5T
sf
1
E>

■>_oQ.
13OQ.
£O■>>
Jío

o
B
»3
Q.

TJ
0
£
0)|bi

CL

<«** MB0 g- >p O.o Q°* N 
0 £ (0 »*j

0 3oM

Í5

•3m3
íc

u>3 BJW
So
A Nc 2oo

>NO
N
0
M

3£N
3

*P

>o

cococo
co
00h-

CO
CM

>o

1"-co

co

co
0
0sza.

CO
>
0 is £ to
TO 0

u O 
co cn
ni w£ o 
o £O Q.v-
O i—o. oo M—
3 X>CO Jg 
o x> 
"© STO ÍSco co

01
co
co
co
6

I
oI—co•co
CO>

>o

mj-
CM
mi-
o
coi-~

coto

>o

O)h-to
CO

co
£
0
CL

CO 
>
£
Ili
TO Q)

TO
0>-

Oo0 
O Q.

§^i£
CL 0 3 _<n
^ o.C1 Íhv
"55 £TO C
ca lu

0 
ch 
co 
co
6
1-1-
LU1
CO
co>

CM

>o

cor--o>
LO
CD
co

CM

>o
X.
COco
Mí
co

CD
0
0 i_JZ TO 
CL 0co >

£ T
| & 

co
*E co > 0
0 o
Wh.
0
§£C_3̂ co •t: 3
o K
Cl 0 13 co 

CO ^
O

"co .22 TO C 
OD LU

O
có
co
co
0I_l
Cl
LUI(O
C/5>

co

>o
■jč
o
Mf
CM
co
co
Mí

co

*o
X.
o

O)
CM

CD
k.
0I | «& 
0 M”
c I 
0 O >
©

© o c
_ jSffl V>i-5
5 >- ř 0> Cl

ono
£ 0 © '> o O 
-e
O J- 0-0 
O
3 "O
« TO 
O X!
£0 m TO iS 

OD CO

0
CL

CO>

O
i

co
CO
co
0iQ
COico
coo>

>o
oo00

co

o
o

>o

00

CD

6
I

XJ

<to
5©
>
co
N
'O0
01  TO

c
o

otn
-Q <~ ™3 TO
?7
a. I
Q.JC3 o 

CO TO

TO O TO M- CQ 1

0 
có 
co 0
(!)1
o
?
a;a
ID

>

LO

JO

MÍ
CM
co
00
to

CD

>o

MÍ
CO

O)

c
Oi
X)

<
to
5
©>
o
§
'Co
X
0
k.0

c
o

ot/> i* o <53 0co ^
17
O-JX
CL O 
,2CO CL

o O to o 
TO M- CQ I

O*
10
co
CO
0F
o
O

<E
CH
CLtto
>

CD

•O
Oo
co
00r»h-

o
MÍ
CO

E©
"©
O

DC
D
LU

»o
to

ID
IDCM
!ě
>o
óo
oCM
to

j*
m
>o

3
LU
M,

NO
ti
3
Jí

$
>N
3OCL Pa

ra
m

et
ry

 te
ch

ni
ck

é 
po

dp
or

y 
„B

as
ic

 S
up

po
rt

/S
ub

sc
rip

tio
n 

fo
r V

M
w

ar
e“

 js
ou

 n
ás

le
du

jíc
í:

• 
D

él
ka

 p
od

po
ry

 je
 je

de
n 

ro
ko

de
 d

ne
 p

od
pi

su
 p

ro
to

ko
lu

 o
 p

ře
vz

et
í z

bo
ží

• 
D

ob
a 

po
sk

yt
ov

án
í p

od
po

ry
 je

 v 
pr

ac
ov

ní
 d

ny
 o

d 7
 d

o 
19

 h
od

• 
Ko

nt
ak

t p
od

po
ry



oL_
kO

co
3
Jí
co
to

co
>2

o
co

>o
E

|
0
0

‘0
c
J5
Q.

0

flj 3
C
0
O
J2
c

o
CL
O.
3
CO
O

"O
CL
3
co

oCl
"O
O
CL
0
c
o

>
<0TJ
0

>N
O
CL

0

N
■ro
■Q
0 -*—■ 
n 

TO

coo —
J5 °o 
hN N

E £ 
.0 

o c
d)

V. CL 
N 3 C O ,fc JO C' 0 
O N
C 3 
SZ CO O TJ 0 Q.

3
0
0TO
0

JO

>o tr 
o o
CL CL 

Q.

UJ s
CO

0 c ,5 co0 C/>
0 -2 
Č o 
o E 0 0 
2

0

O 
0 
c 
0

o
T3

“j" stf

JíC “jí' Q. JC
0 0 
C CL 
~ N
5 <•> 
O co

CL
3
0

Jí
O

E

T3Oj
CO
c
o

c
oo
co
EL.
0-i-*

o
Q
Cl
3CO

Oa
Q
3
í/>

s4*~
a
lo
CD

St
ra

na
 11

 z 
11




